Porcentaje Ejecutado: 75 %

3 de octubre de2023

29 de diciembre de2022115-2022

Edgar Eduardo Garcia Patiño 79.517.594

eeqgl969@hotmail.com
Mensual

SEBASTIÁN RIVERA ARIZA

JEISON ALFONSO ALAYON RODRÍGUEZ

3'l de diciembrede2022

12 meses (6) meses

DIECINUEVE MILLONES

OCHENTA MIL TREINTA PESOS

M/CTE ($19.080.030)

01 de septiembre de 2023 al 30

de septiembre de 2023

Prestar los Servicios operativos al Grupo lnterno de Trabajo de Archivo y Correspondencia de la

Sociedad de Activos Especiales SAS, para la intervención documental de los documentos

producidos por la Gerencia de Sociedades Activas que permitan cumplir con las disposiciones